
Årsmøtereferat FAU Holen skole 26.09.2022

Dato: 26.09.2022
Tid: Kl 18.30 - 20.30
Sted: Holen skole, Auditoriet i 6. etasje, inngang A
Inviterte: Alle FAU- og vara-representantene på 1.-10. trinn
Innkalt av: Styret v/ nestleder Monica Bjelde, leder Bjarte Hundvin,
sekretær Ingrid MacKenzie og økonomiansvarlig Nils Petter Albrechtsen
Referent: Nestleder Monica Bjelde
Oppmøteregistrering: Hele styret + alle trinnene var representert
Frafall: 7 representanter på 7. trinn, 8B, 9A, 10A og 10B møtte ikke

Sak 1:   Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen og sakslisten ble godkjent av alle.

Sak 2:   Oppmøteregistrering - vi hilser og ønsker velkommen!

Vi hilste, styret presenterte seg og gratulerte alle med FAU-vervet.
Nestleder tok en rask oppmøteregistrering og noterte hvem som er faste representanter og vara på
de ulike trinnene. Nestleder sender listen til påtroppende leder og nestleder.

Følgende foreldrerepresentanter deltok på årsmøtet: hele det avtroppende styret +
1. trinn: Linn Hagedal Bæra (fast)
2. trinn: Leonardo Guzman (fast), Ragnhild Jarlsby (vara)
3. trinn: Sofie Osbeck (fast), Atle Larsen Gerhardsen (vara)
4. trinn: Cecilie Åsen (fast), Malin Høyland Sagstad (fast), Marina Hirnstein (vara)
5. trinn: Bjarte Hundvin (fast)
6. trinn: Ellen Margrethe Osen (fast), Erlend Lundberg (vara)
7. trinn: Ingrid Bacher MacKenzie (fast), Cecilie Åsen (vara)
8. trinn 8A: Luciana Thunem (fast), Vidar Opheim (fast), Kristin Bjorøy (vara), Torstein Dyrkolbotn (vara)

8B: Tone Nordtveit Dale (fast), Katarina Lysko (vara), Elena Bjørkelund (vara)
9. trinn 9A: Maja Aune Flatval (fast)

9B: Elisabeth Gaupås (fast), Marion Solheim (fast), Ina Vadheim Solaas (vara)
10. trinn 10A: Kenneth Gangstø (fast), Karl Morten Bårdsen (fast), Paramjit Kaur (vara)

10B: Inga-Lill Aasland Andersen (fast), Trude Myrvågnes (vara)
Frafall: 7 representanter på 7. trinn, 8B, 9A, 10A og 10B

Sak 3:   Hva innebærer rollen som FAU-representant og vara?

Styret informerte om hva FAU er, mandat, roller og arbeidsoppgaver, møtevirksomhet og deltakelse,
engasjement og ansvar, samt styrets roller og oppgaver, SU (Skolens samarbeidsutvalg) og SMU
(Skolemiljøutvalget).

Styret gav også noen praktiske råd til nye FAU underveis.
https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/

https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/


Sak 4:   Økonomi

Økonomiansvarlig orienterte om budsjett og status pr 26.09.2022 og gav praktisk info og råd om
bl.a. registrering av nytt styre i Brønnøysundregisteret, tilgang til bankkonto, nettbank, bruk av Vipps,
kriterier for utbetaling fra FAU-konto. Styret informerte også om kriterier for å søke økonomisk støtte
fra FAU og viste hvor de nye representantene i FAU finner mer info om dette.

Sak 5: Saker, aktiviteter og arrangement som FAU har jobbet med og arrangert i
skoleåret 2021-2022

Saker, aktiviteter, arbeidsgrupper og arrangement som FAU har jobbet med det siste året ble
oppsummert og gjennomgått. Alle ble orienterte om FAU sin hjemmeside og hvor info og samtlige
møtereferater ligger: https://fauholenskole.wordpress.com/2022/09/12/motereferater-2021-2022/

Sak 6: Saker, aktiviteter, arrangement som FAU ønsker å videreføre

Listen over saker, aktiviteter, arbeidsgrupper og arrangement som FAU ønsker å videreføre ble lagt
fram og gjennomgått. Vi ble enige om at FAU sine mål og ambisjoner dette skoleåret tas opp og
drøftes på neste fellesmøte, slik at det nye styret kan utarbeide et forslag/årshjul over hva FAU på
Holen skal prioritere fremover.

Sak 7:   Valg og konstituering av nytt styre for skoleåret 2022-23

Følgende styre ble valgt:

Leder: Linn Hagedal Bæra, 1. trinn

Nestleder: Tone Nordtveit Dale, 8B

Økonomiansvarlig: Maja Aune Flatval, 9A

Sekretær: Karl Morten Bårdsen, 10A

Sak 8:  Eventuelt

Representantene stilte spørsmål og kom med diverse innspill. Det ble blant annet tatt opp hvordan
FAU kan tjene inn mer penger til å finansiere diverse aktiviteter og arrangement.

Det avtroppende styret takket for seg og for godt oppmøte og ønsket til slutt alle lykke til med det
nye FAU-året.

Kort styremøte:

Etter årsmøtet hadde det avtroppende styret et kort styremøte med det nyvalgte styret.

Vi gikk gjennom noen praktiske og økonomiske formaliteter og annet som de nye styremedlemmene
lurte på. Det påtroppende styret v/ leder Linn Hagedal Bæra kaller inn til et nytt styremøte der
styremedlemmene fordeler ansvar og gjøremål før neste fellesmøte i FAU.

Det avtroppende styret er tilgjengelige på mobil og epost og kan være behjelpelige om det skulle
være noe FAU trenger mer info om eller hjelp med ila skoleåret.

https://fauholenskole.wordpress.com/2022/09/12/motereferater-2021-2022/

